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Bua nprema nuawm 3 _ Lena (py6.)
Bnwao Buixog, KKann
3aeTpak 135,14
MaxkaporHble U3QennsA OTBapHble 160 211,8
Kotneta npomawHas 90 83,5
Yaiw ¢ caxapoM U NUMOHOM 200 62,6
Xneb nweHWJHbIN 50 1154
3astpakc 7 ao 11 net 135,14
MakapoHHbIe u3nenus oTsapHbie 160 211,8
Kotnerta aomaluHas z 90 83,5
YHaih ¢ caxapom U NMMMOHOM 200 62,6
Xneb nweHUYHLIA 50 1154
3asTpak ¢ 11 4o 17 net | 135,14
MakapoHHBIe W3aenua oTeapHbLIe 200 259.8
KoTneTa AoMALUHAR 100 924
Yaii ¢ caxapoM KM TMMOHOM 200 62,6
Xneb nweHUYHbIR 50 115,4
3asTpak nnatHeiit ¢ 11 a0 17 ner 100,00
Orypeu coneHblii{Hapeska) 60 6,5
MaxkapoHHble n3fenus oTeapHeie 150 198,6
KoTneTa gomallHanA 90 83,5
Yaii ¢ caxapom 200 614
Xne6 nwernyHbLIR 20 462
O6ea ¢ 7 po 11 ner 135,14
[MNomugopel coneHble 60 126
Ll v3 ceexei kanycTel ¢ KapTodheneM 200 63,6
*Kapkoe no-pepeseHcKU 150 101,0
MNeyeHbe 20 87,2
Hai c caxapom 200 61,4
Xneb neknesaHbiv 60 102,5
Xneb neHUYHbIA 60 138,5
Ob6es ¢ 11 80 17 ner 135,14
MomMuAacpel coneHele 100 21,0
LLin 13 cBexeit kanycTel ¢ kKapTodenem 250 79,8
*Kapkoe no-,qepeBéHcm 200 1314
MeyeHbe 20 87,2
Yai1 ¢ caxapom 200 61,4
Xneb neknesaHbIi 60 102,5
Xnebd nweHu4HBIA 60 138,5
OBep nnaTtHuii ¢ 7 ao 11 ner 135,00
Momnaopel coneHble 60 12,6
L[ 13 cBexelt kanycTbl ¢ kapTodenem 200 63,6
Hapkoe no-Aepeseticku 150 101,0
KOMNOT 13 cCReXeMOPOXEHHBIX Arog, 200 86,8
Xneb nekneeaHbIi : 40 68,3
Xneb nweHnYHBIA 20 462 _
Oben cnew nutanuve ¢ 125018ner 135,14
Momuaops! coneHbie 100 21,0
Ln a3 ceexeld KanycTbl ¢ kKapTotenem 250 79,8
Xapkoe no-gepeBeHCKK 200 131,4
MeyeHbe 20 87,2
Yan c caxapom 200 61,4

Xne6 nexnesaHbIiA 60 102,5



Xneb nweHnYHbIR
MongHuk
Mupoxok cAoBHBIN NeYyeHbl ¢ kapTodenem
KotheHbIn HanuToK Ha Monoke
MonaHuk cnew nutanme ¢ 7 go 11 net
Mupoxok cAoBHbA neyeHebln ¢ kKapTodenem
KothbeHbiin HanuToK Ha Monoke
MonaHuk cney nutaHue ¢ 12 ao 18 ner
Mupoxok caoBHbIR neveHbli ¢ kapTodenem
KodefHbIR HanMToK Ha MONOKe
3asTpak cney nuTaHve ¢ 12a018net
MakapoHHbIe W3genuAa oTBapHbIe
KoTnera apomalluHsas
Yaii c caxapoM ¥ NMMOHOM
Xneb nweHUYHbIA
Byder
XOT 0T C COCUCKOMR
Mupoxok ¢ kanycTon
Mupoxok caoBHbIM MeYeHbIlA ¢ KapTodenem
MUpoXoK CAOGHbBIN NEYeHbI ¢ AONoKaMu
Muuua ¢ celpom 70/25rp.
PyneT BUCKBUTHBIA C KOHUTIOPOM
Pynet BUCKBUTHLIN CO CryLUEHKOR
Cocucka s3aneqeHHas B Tecte 50/50rp.
Xayanypu ¢ cbipom
Yaih nakeTupoBaHHbIM C caxapom
Yai c caxapom

TTpuatHoro annetural

000 «KomBUHAT coLmanbHOro NUTaHUs»
YNOMHOMOYEHHLIA NpeacTaBuUTenb —
3aB.Npon3BOACTBOM -~

LA
s UL

60

100
200

100
200

150
200

200
100
200

50

137
75
75
75
95
75
75

100
70

200

200

138,5

2558
118,0

2558
118,0

310,9
118,0

259,8
92,4
62,6

115,4

138,0
170,7
191,8
196,7
2945
288,0
348,1
2889
2410

59,9

61,4

38,00

37,40

37,40

135,14

75,00
30,00
30,00
35,00
50,00
50,00
50,00
50,00
45,00
15,00
10,00



		2026-02-10T08:39:02+0300
	Добрынина Алевтина Викторовна




