

СОГЛАСОВАНО:

Директор школы: Добрынина А.В.

ООО «Комбинат социального питания»

Меню

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №83 Центрального района Волгограда"
10 февраля 2026 г.

Вид приема пищи	Выход	ККалл	Цена (руб.)
Завтрак			135,14
Макаронные изделия отварные		160 211,8	
Котлета домашняя		90 83,5	
Чай с сахаром и лимоном		200 62,6	
Хлеб пшеничный		50 115,4	
Завтрак с 7 до 11 лет			135,14
Макаронные изделия отварные		160 211,8	
Котлета домашняя		90 83,5	
Чай с сахаром и лимоном		200 62,6	
Хлеб пшеничный		50 115,4	
Завтрак с 11 до 17 лет			135,14
Макаронные изделия отварные		200 259,8	
Котлета домашняя		100 92,4	
Чай с сахаром и лимоном		200 62,6	
Хлеб пшеничный		50 115,4	
Завтрак платный с 11 до 17 лет			100,00
Огурец соленый(нарезка)		60 6,5	
Макаронные изделия отварные		150 198,6	
Котлета домашняя		90 83,5	
Чай с сахаром		200 61,4	
Хлеб пшеничный		20 46,2	
Обед с 7 до 11 лет			135,14
Помидоры соленые		60 12,6	
Щи из свежей капусты с картофелем		200 63,6	
Жаркое по-деревенски		150 101,0	
Печенье		20 87,2	
Чай с сахаром		200 61,4	
Хлеб пеклеванный		60 102,5	
Хлеб пшеничный		60 138,5	
Обед с 11 до 17 лет			135,14
Помидоры соленые		100 21,0	
Щи из свежей капусты с картофелем		250 79,8	
Жаркое по-деревенски		200 131,4	
Печенье		20 87,2	
Чай с сахаром		200 61,4	
Хлеб пеклеванный		60 102,5	
Хлеб пшеничный		60 138,5	
Обед платный с 7 до 11 лет			135,00
Помидоры соленые		60 12,6	
Щи из свежей капусты с картофелем		200 63,6	
Жаркое по-деревенски		150 101,0	
Компот из свежемороженых ягод		200 86,8	
Хлеб пеклеванный		40 68,3	
Хлеб пшеничный		20 46,2	
Обед спец питание с 12до18лет			135,14
Помидоры соленые		100 21,0	
Щи из свежей капусты с картофелем		250 79,8	
Жаркое по-деревенски		200 131,4	
Печенье		20 87,2	
Чай с сахаром		200 61,4	
Хлеб пеклеванный		60 102,5	

Хлеб пшеничный	60	138,5	
Подник			38,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	100	255,8	
Кофейный напиток на молоке	200	118,0	
Подник спец питание с 7 до 11 лет			37,40
Пирожок сдобный печеный с картофелем	100	255,8	
Кофейный напиток на молоке	200	118,0	
Подник спец питание с 12 до 18 лет			37,40
Пирожок сдобный печеный с картофелем	150	310,9	
Кофейный напиток на молоке	200	118,0	
Завтрак спец питание с 12 до 18 лет			135,14
Макаронные изделия отварные	200	259,8	
Котлета домашняя	100	92,4	
Чай с сахаром и лимоном	200	62,6	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
Буфет			
Хот дог с сосиской	137	138,0	75,00
Пирожок с капустой	75	170,7	30,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	75	191,8	30,00
Пирожок сдобный печеный с яблоками	75	196,7	35,00
Пицца с сыром 70/25гр.	95	294,5	50,00
Рулет бисквитный с конфитюром	75	288,0	50,00
Рулет бисквитный со сгущенкой	75	348,1	50,00
Сосиска запеченная в тесте 50/50гр.	100	288,9	50,00
Хачапури с сыром	70	241,0	45,00
Чай пакетированный с сахаром	200	59,9	15,00
Чай с сахаром	200	61,4	10,00

Приятного аппетита!

ООО «Комбинат социального питания»
Уполномоченный представитель
Зав.производством

